[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2013г.  №11

О внесении изменений в Постановление Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области №70 от 31.10.2012г. «Об утверждении перечней информации о деятельности органов местного самоуправления Покровского сельсовета, местах их размещения и сроках обновления»

В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального закона от 9.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Покровского сельсовета постановляет:

1. Внести в Перечень информации, подлежащей размещению в сети Интернет на официальном сайте Черемисиновского района, утвержденном постановлением Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области №70 от 31.10.2012г. «Об утверждении перечней информации о деятельности органов местного самоуправления Покровского сельсовета, местах их размещения и сроках обновления» следующие изменения:

- часть 1 Перечня информации дополнить новым пунктом 1.9. следующего содержания:

«1.9. Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Покровского сельсовета».

        Глава Покровского сельсовета                    Ю.М. Рябцев